CDT CHARENTE-MARITIME Saison 2024/2025
DEPT 10m CD17 PONS 24-25
Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024 Edité le 9 déc. 2024 & 11:10
Palmares par Equipe

Pistolet Vitesse 10m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME Eric FLEURET 42344542 28 65
Christophe JACQUES 33122323 19

Bertrand BOIN 32321133 18



CDT CHARENTE-MARITIME Saison 2024/2025

DEPT 10m CD17 PONS 24-25
Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024 Edité le 9 déc. 2024 4 11:10

Palmares par Equipe

Pistolet Vitesse 10m Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 C.T. MARENNAIS CDT CHARENTE-MARITIME Raoul MAC LEOD 11532222 18 49
Michel BRIAND 21322222 16

Philippe GIOVANNONE 21113322 15



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Pistolet 10m Dames 1

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 déc. 2024 a 11:10

Place Association / Ligue

1

ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Préenom
Laura MARTIAL
Perrine MARCHON
Sandra DUPONT

Séries Ind. Total
84 92 89 91 85 90 531 1542
88 82 86 85 88 87 516
77 79 84 85 84 86 495



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Pistolet 10m Dames 2

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 déc. 2024 a 11:10

Place Association / Ligue

1

ASS. PONTOISE T.S. CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom
Valérie ROUSSEAU
Alexandra ROBERT
Svetlana KAZARINA

Seéries Ind. Total
85 90 97 84 90 94 540 1581
93 90 87 78 86 87 521
89 85 85 91 88 82 520



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Pistolet 10m Seniors 1

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 déc. 2024 a 11:10

Place Association / Ligue

1

ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom
Marc-Antoine MINIER
Benoit RIVASSEAU
Guillaume PINOT

Séries Ind. Total
89 90 86 87 85 86 523 1523
80 81 88 81 91 87 508
77 84 82 80 77 92 492



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Pistolet 10m Seniors 2

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 déc. 2024 a 11:10

Place Association / Ligue

1

ASS. PONTOISE T.S. CDT CHARENTE-MARITIME

STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME

ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME

C.T. MARENNAIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom
Thierry ROUSSEAU
Jérome BERNARD
Jean-Claude PRUVOT
Eric FLEURET
Reda MIMOUNE
Bertrand BOIN
Philippe MONVILLE
Michel MARTIAL
Didier GILBERT
Vincent JEZIK

Luis MONTEIRO
Patrick RAMBAUD

85
85
84
89
85
79
71
83
82
84
88

92
88
81
89
91
80
78
81
74
93
88
76

Séries

87
94
78
90
86
85
87
80
79
91
90
68

94
88
83
94
91
81
86
82
76
90
86
82

88
89
91
90
89
84
84
77
83
86
85
80

Ind. Total
93 539 1567
85 529
82 499
90 542 1562
84 526
85 494
77 483 1438
75 478
83 477
89 533 1436
87 524
72 379



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Pistolet 10m Seniors 3

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 déc. 2024 a 11:10

Place Association / Ligue
1 ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME

2 C.T. MARENNAIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom
Jean-Pierre CHABOT
Pierre-Yves DANIELOU
Patrick PINSONNEAU
Raoul MAC LEOD
Flavien MASERA
Michel BRIAND

88
87
73
88
87
83

90
83
81
84
83
77

Séries

91
91
82
78
81
79

93
92
85
85
81
80

96
82
81
88
80
86

91
89
88
89
79
7

Ind.
549
524
490
512
491
482

Total
1563

1485



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Pistolet Standard 10m Seniors 2

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 déc. 2024 a 11:10

Place Association / Ligue

1

STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Préenom
Eric FLEURET
Bertrand BOIN
Christophe JACQUES

Seéries Ind. Total
84 85 87 87 343 1014
85 77 89 88 339
76 83 87 86 332



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Pistolet Standard 10m Seniors 3

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 déc. 2024 a 11:10

Place Association / Ligue

1

C.T. MARENNAIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom

Raoul MAC LEOD
Philippe GIOVANNONE
Michel BRIAND

Seéries Ind. Total
71 76 80 73 300 868
79 70 75 69 293
78 66 67 64 275



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Carabine 10m Cadets filles

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 déc. 2024 a 11:10

Place Association / Ligue
1 T.S. ROCHEFORTAIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom

Cassandre MIGAUD 102,5 102
Lyra THION
Marion BOUHIER 89,4 a0

99,8 101,6 103,6

Séries Ind. Total
99,2 102,3 102,9 1021 611 1744.,5
103 101,6 100,7 610,3
87,2 854 855 85,7 5232



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Carabine 10m Juniors filles

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 déc. 2024 a 11:10

Place Association/ Ligue

1

T.S. ROCHEFORTAIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom

Julie BRIAND
Valentine GABRIELLI
Elina MARTIN

Seéries Ind. Total
99,3 97,4 100,7 100,3 99,5 100,9 5981 1745,8
98,9 99,1 98,7 98 99,6 99,1 593,4
93,5 86,8 90,2 904 98,6 94,8 554,3



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Carabine 10m Seniors 3

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 9 déc. 2024 a 11:10

Place  Association / Ligue

1

ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom
Michel GARROFE
Francis BASTARD
Jean Philippe STOLL

Séries Ind. Total
71,5 76,2 80,7 80,6 82,3 96,2 487,5 1335,7
72,7 799 784 699 822 81,3 464,4
72,2 68,1 48,6 72 54,8 68,1 383,8



