

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe

Pistolet Vitesse 10m Seniors 2

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME	Eric FLEURET	4 2 3 4 4 5 4 2	28	65
		Christophe JACQUES	3 3 1 2 2 3 2 3	19	
		Bertrand BOIN	3 2 3 2 1 1 3 3	18	

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe

Pistolet Vitesse 10m Seniors 3

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	C.T. MARENNNAIS CDT CHARENTE-MARITIME	Raoul MAC LEOD	1 1 5 3 2 2 2 2	18	49
		Michel BRIAND	2 1 3 2 2 2 2 2	16	
		Philippe GIOVANNONE	2 1 1 1 3 3 2 2	15	

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Dames 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME	Laura MARTIAL	84 92 89 91 85 90	531	1542
		Perrine MARCHON	88 82 86 85 88 87	516	
		Sandra DUPONT	77 79 84 85 84 86	495	

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Dames 2

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	ASS. PONTOISE T.S. CDT CHARENTE-MARITIME	Valérie ROUSSEAU	85 90 97 84 90 94	540	1581
		Alexandra ROBERT	93 90 87 78 86 87	521	
		Svetlana KAZARINA	89 85 85 91 88 82	520	

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			89	90	86	87	85	86		
1	ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME	Marc-Antoine MINIER	89	90	86	87	85	86	523	1523
		Benoit RIVASSEAU	80	81	88	81	91	87	508	
		Guillaume PINOT	77	84	82	80	77	92	492	

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Seniors 2

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	ASS. PONTOISE T.S. CDT CHARENTE-MARITIME	Thierry ROUSSEAU	85 92 87 94 88 93	539	1567
		Jérôme BERNARD	85 88 94 88 89 85	529	
		Jean-Claude PRUVOT	84 81 78 83 91 82	499	
2	STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME	Eric FLEURET	89 89 90 94 90 90	542	1562
		Reda MIMOUNE	85 91 86 91 89 84	526	
3	ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME	Bertrand BOIN	79 80 85 81 84 85	494	
		Philippe MONVILLE	71 78 87 86 84 77	483	1438
		Michel MARTIAL	83 81 80 82 77 75	478	
4	C.T. MARENNNAIS CDT CHARENTE-MARITIME	Didier GILBERT	82 74 79 76 83 83	477	
		Vincent JEZIK	84 93 91 90 86 89	533	1436
		Luis MONTEIRO	88 88 90 86 85 87	524	
		Patrick RAMBAUD	1 76 68 82 80 72	379	

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe

Pistolet 10m Seniors 3

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Series	Ind.	Total
1	ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME	Jean-Pierre CHABOT	88 90 91 93 96 91	549	1563
		Pierre-Yves DANIELOU	87 83 91 92 82 89	524	
		Patrick PINSONNEAU	73 81 82 85 81 88	490	
2	C.T. MARENNAS CDT CHARENTE-MARITIME	Raoul MAC LEOD	88 84 78 85 88 89	512	1485
		Flavien MASERA	87 83 81 81 80 79	491	
		Michel BRIAND	83 77 79 80 86 77	482	

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe**Pistolet Standard 10m Seniors 2**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME	Eric FLEURET	84 85 87 87	343	1014
		Bertrand BOIN	85 77 89 88	339	
		Christophe JACQUES	76 83 87 86	332	

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe

Pistolet Standard 10m Seniors 3

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	C.T. MARENNNAIS CDT CHARENTE-MARITIME	Raoul MAC LEOD	71 76 80 73	300	868
		Philippe GIOVANNONE	79 70 75 69	293	
		Michel BRIAND	78 66 67 64	275	

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Cadets filles

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Series	Ind.	Total
1	T.S. ROCHEFORTAIS CDT CHARENTE-MARITIME	Cassandre MIGAUD	102,5 102 99,2 102,3 102,9 102,1	611	1744,5
		Lyra THION	99,8 101,6 103,6 103 101,6 100,7	610,3	
		Marion BOUHIER	89,4 90 87,2 85,4 85,5 85,7	523,2	

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Juniors filles

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries		Ind.	Total				
1	T.S. ROCHEFORTAIS CDT CHARENTE-MARITIME	Julie BRIAND	99,3	97,4	100,7	100,3	99,5	100,9	598,1	1745,8
		Valentine GABRIELLI	98,9	99,1	98,7	98	99,6	99,1	593,4	
		Elina MARTIN	93,5	86,8	90,2	90,4	98,6	94,8	554,3	

DEPT 10m CD17 PONS 24-25

Du 8 nov. 2024 au 12 déc. 2024

Edité le 9 déc. 2024 à 11:10

Palmarès par Equipe

Carabine 10m Seniors 3

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
1	ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME	Michel GARROFE	71,5	76,2	80,7	80,6	82,3	96,2	487,5	1335,7
		Francis BASTARD	72,7	79,9	78,4	69,9	82,2	81,3	464,4	
		Jean Philippe STOLL	72,2	68,1	48,6	72	54,8	68,1	383,8	